
BURNll 'iRZ M\AST~ \ ~M\NY 
w Nakle nad Notecią ZARZĄDZENIE NR ...!..!..?!.:~:ho 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu zebrania wyborczego w celu dokonania wyboru Przewodniczącego 

Samorządu Mieszkańców nr 6 

Na podstawie art. 31 w zw. z art.37 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2020 r. poz. 713) oraz§ 6 ust. 5 Statutu Samorządu Mieszkańców nr 6, zarządzam co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zgon Przewodniczącego wyznaczam termin zebrania wyborczego w Samorządzie 
Mieszkańców nr 6 na dzień 3 sierpnia 2020 na godzinę 17:00 w sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle 
nad Notecią ul. Dąbrowskiego 50. 

§ 2. Wyznaczam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w osobie Pani Renaty 
Wrzeszcz - Kierownika Biura Obsługi Mieszkańców do poprowadzenia w moim imieniu zebrania 
wyborczego. 

§ 3. Wyznaczam Panią Joanne Jaźwińską - pracownika Urzędu Miasta i Gminy do obsługi zebrania tj. 
protokołowania . 

§ 4. Obsługę administracyjną zebrania zapewni Biuro Obsług i Mieszkańców Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU~ 

Sławom{;;.,ap terała 

Id: D344D72B-ED46-4BB0-8F6C-EDD6CE23F057. Podpisany Strona I 


